АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

Об утверждении Перечня объектов имущества

городского округа Лобня Московской области,

предназначенных для передачи во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным

законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения

недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности

субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности

и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства,

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации

от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого

и среднего предпринимательства при предоставлении федерального

имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского

округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов имущества городского округа Лобня

Московской области, предназначенных для передачи во владение

и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру малого и среднего

предпринимательства (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на Председателя Комитета по управлению имуществом Администрации

городского округа Лобня.

Глава городского округа Лобня                                                          А.В. Кротова

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

городского округа Лобня

от ______________ № _________

Перечень

объектов имущества городского округа Лобня Московской области,

предназначенных для передачи во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру малого и среднего предпринимательства

№

пп

Наименование

объекта

имущества

Адрес

местонахождения

Кадастровый номер Уникальный

реестровый номер в

ЕИСУГИ

Площад

ь/Протя

женност

ь

Целевое

назначени

е/категори

я и вид

разрешенн

ого

использов

ания

1 Помещение

Московская

область, Лобня, г.

Лобня, ул.

Калинина, д. 13,

пом. 2П

50:41:0020527:776 000000001401699 117,60 Нежилое

2 Помещение

Московская

область, Лобня, г.

Лобня, ул.

Калинина, д. 13,

пом. 3П

50:41:0020527:777 000000001401700 163,90 Нежилое

3 Помещение

Московская

область, Лобня, г.

Лобня, ул.

Калинина, д. 13,

пом. 4П

50:41:0020527:778 000000001401701 97,50 Нежилое

4 Помещение

Московская

область, Лобня, г.

Лобня, ул.

Кольцевая, д. 12,

пом. 2П

50:41:0020527:939 000000001324345 112,90 Нежилое

5 Помещение

Московская

область, г Лобня,

ул Окружная, д

13, пом 0088

50:41:0020526:617 000000000550376 141,10 Нежилое

6 Помещение

Московская

область, г.Лобня,

ул.Фестивальная,

д.2а, пом.подезд

3

50:41:0000000:42205 000000000547135 349,10 Нежилое

7

Здание

Московская

область, г. Лобня,

ул.

Циолковского, д.

20

50:41:0030405:76 000000000542965 163,50 Нежилое

Земельный

участок

обл. Московская,

г. Лобня, ул.

Циолковского,

дом 20

50:41:0020611:13 000000000542966 632,00

Для

техничес

кого

обслужив

ания

лифтов

8

Здание

Московская

область, г.Лобня,

ул.Краснополянс

кая, д.31а

50:41:0000000:39063 000000000548878 915,10 Нежилое

Земельный

участок

обл. Московская,

г. Лобня, ул.

Краснополянская

, дом 31а

50:41:0030305:23 000000000548879 8 640,00

Территор

ия

спортивн

ого

комплекс

а